平成２８年 ５月２５日

市町ソフトテニス協会・高体連

中体連・小学生連盟・レディース連盟 様

石川県ソフトテニス連盟

会 長 温 井 伸

「熊本地震災害」義援金の協力について(お願い)

去る４月１４日に発生しました熊本地震は、熊本県を中心に大きな被害をもた

らしました。

いまだに余震等が続く中で復旧作業が急がれていますが、多くの方々が避難生

活を余儀なくされ支援の手が必要とされています。

当連盟としては、日本ソフトテニス連盟の義援金の呼びかけを基に微力ながら

もソフトテニス関係者に対して支援の輪を広げたいと思い、下記のとおり義援金

を募り支援を行いたいと考えております。

どうぞ趣旨にご賛同いただき、ご協力を切にお願いいたします。

記

１．募集期間 平成２８年５月２５日～６月２０日

２．送金方法 市・町協会・団体単位に取りまとめのうえ、別紙「義援

金申込書」を添えて振込み願います。

北國銀行 本店 普通預金 口座番号 ７６９０１７

口座名 石川県ソフトテニス連盟

３．連絡先 石川県ソフトテニス連盟

理事長 井上 清一 090-2099-3066

事務局 金沢市諸江町中丁９１－２８ 川畑 嘉宏方

電話・FAX 076-222-6011

４．その他 県連主催大会開催時にも義援金の募集を行ってまいります。

また、県連ホームページにも同内容の文書を掲載いたします。

以 上

義 援 金 申 込 書

月 日

氏 名

住 所

〒

電話番号

FAX 番号

所属団体名

備 考

振込日 月 日

※備考欄に、義援金をお振込いただきました振込日を記入ください。

FAX 送信番号 川畑 嘉宏方 ０７６－２２２－６０１１